aut diuisio eoz.
Farati. biat⁹ vel biauit. seu biā‑
te me. aut biatio mea.
Farathon. biatus iniquus vel
auolatus tristicie.
Farenath. discessio mea vel vi‑
tulus saginatus.
Fares. diuidēs. uel diuisus. seu
dissipās. aut violentus.
Faresite. diuisi vel diuidentes
seu violenti aut dissipantes.
Farsar. talpavel fodiēs seu dis‑
sipās aut dissipatio.
Farisei. diuisivel diuidētes seu
violentii aut dissipantes.
Farnath. discedens a me vel vi‑
tulus saginatus.
Faros. violētiavel dissipatio.
Farsandatha. onager abūdans
donis vel feritas egressa suffi‑
ciens.
Farsath. onager cerarius vel fe‑
rocitas p̄uaricationis.
Farsathel. onagri ḥrī vel feri p‑
uaricatores.
Farsin. sermocinans vel sermo‑
cinatio.
Faruda. ferocitas iudicis vel cō‑
cilio iudicantis.
Farue. ferocitas vel p̄cissio.
Farurin. feroce vel concisi.
Fasae. transcedens vel transce‑
sio siue transgredēs aut trā‑
gressio.
Fase transcenſio vel transitus
Pro isto fase n̄i pasca legunt.
Fasea transiens enz vel transce‑
sio eius.
Faselth. trāsgressor vel trāsgres‑
sus siue trāsgredēs augures
aut transgredio augur.
Faselida. trāsgressio vūlis vel
trāsgredēs edificatos.
Faseron. transgrediens montes
meroris vel trāsgressio iracū
die inique.
Faspva. aperiēs subito vel do‑
latio assumptōis.
Fasga. dolatus vel excisus siue
abscisio.
Fasor. trāsiens mōtes vel trā‑
sio iracūdie.
Fasta. trāsitus veniens vel trā‑

nominū hebraicorū.

- sensio venientis.
Fassur. pastor vndicq; vel aperies acerbitatem.
Fath. clima vel plaga velut cū dicimus septentrionalis plaga vel meridiana regio.
Fathaia. clima dñi. vel plaga dño sine aperies dñs aut aptio dñi.
Fathmoab. aperies ex p̄te genitos aut aptio de patre genitorum.
Fathiel. euadens a deo vel latitudo dei seu apiens deus. aut aptio dei.
Fathuel idem.
Fathures. decepti calcatus vel calcati deceptione bucellā cōfirmās.
Fau. nibil vel subito seu eructas aut eructatio.
Hic. e. post. f.
E. disciplina vel os ab ore siue error aut decipula.
Febē. ore edificas vel decipule filia.
Fedabel. redēpt⁹ deo v̄l redemptio dei.
Fegor. biauit v̄loris pellis siue os pelliceū aut oris hiat⁹.
Feldas. excludēs frenū v̄l exclusio retinaculi.
Felech. saluatus dño vel viuificatio domini.
Feleias. ruina vel dilectio.
Feleth. excludēs vel mirabilis seu viuificās aut saluatio.
Felethe. excludēs eū v̄l mirabi
Felethi. saluans me lis ei. vel mirabilis mihi seu excludētes. aut viuificātes.
Felthia. saluatus dño. vel saluatio dñi. seu excludēs dñm aut mirabilis dñs.
Felethite. excludētes vel saluati seu mirabiles aut viuificati.
Felix. excludēs v̄l saluatus seu mirabilis aut viuificatus.
Felicē. ruina facture vel timore ei⁹. Non est latinū sed hebreū.
Felmonialinon. ille vel iste loc⁹ sine nescio q̄s aut nescio qual
- Fellon.** cadēs merore vel casus iniquitatis.
Fellonites. cadēs murmurans vel casus inutilis.
Felloneim. faciem deivel faciem meam.
Felthi. euadēs vel liberat⁹. seu salvatori meo aut salvationi mee.
Felthias. euadēs a dño v̄l liberat⁹ dñi seu saluat⁹ me dñs aut salus mea dño.
Felgon. dñidēs vel dñisio seu dissecaſ aut dissectio.
Fenach. motus vel minuens.
Fendagar. conuersa generatio vel conuersio generatōis.
Fenēna. quersa vel quersio.
Fenicus. nutus vel abnuerunt.
Fenidū. disciplina ascēdētiū v̄l disciplina ascēsionis eoz.
Feror. os iracūdū vel disciplina luminis seu erroris foramen aut disciplina montium.
Ferezeus. separatio vel disseminatio siue separat⁹ aut disseminatus.
Ferezei. separati vel disseminati siue separates aut disseminatores.
Feros. dissipās vel violēt⁹ siue dissipatō aut violētia.
Fersur. violētia angustiv̄l dissipatione acerbitatis.
Fese. transiens vel trāscendens siue os aut odor florens.
Fesse. idem.
Fesga. dolatio vel prescritio siue oris muti aut oris multi.
Fesor. os nigrum vel error faciūre. siue laqueus fortis. aut disciplina angustie.
Festus. ore m̄kroū v̄l os multitudinis. Et hoc latinū nomē violenter hebraice figuratū ē.
Fesur. os acerbū vel laqueus siue errans robustus aut disciplina discretionis.
Feth. aperiens vel aptio.
Fetha. aperi vel apte siue apiens eum aut aptio eius.
Fetheste. dñidēs vel discooperiens siue os inclinans aut lobicus vitulus.
- Fethia ap̄ies dñm v̄l aptio dñt**
Fethmoab. ap̄iens ex patre genitos vel aptio de p̄te genitorum.
Fethora. os turturis vel ore ex plorans seu buccella luis. aut oris exploratio.
Fethros. dissoluens mensuram eis vel dissolutio masure.
Fethrōsim. dissoluēs mensurā eis vel dissolutio masure eoꝝ.
Fethrusim. idem. ido dei.
Fethuel. ap̄iens deovel latitu
Fethusim. ap̄ies eis vel latitudo eoꝝ.
Fezielios. meū deivel os meū deus. siue os germinās deo. aut os discipline dei.
Fezielite. ora mea dei. vel ora mea deus. siue ora germinaria. tia deo aut ora disciplinarum
Hic. i. post. f.
Zabiroib. cor nobiliū vel cor nobilitatis.
Fichol. os oē vel os oīm.
Fiēno. ori factio vel ori eoꝝ siue coniunctio aut os alligatum.
Figelus. cōtrarius v̄l occurrit.
Figolus. os p̄cipis vel os p̄cipuum.
Filadelphia. saluās herētē dño vel saluans adhesionem dñi.
Filarches. declinans p̄cipem vel declinatio p̄cipis.
Filemonem. mire donatus vel mira donatio. siue os panis eoꝝ aut panis ori eoꝝ.
Filetus. declinās v̄l declinatio siue os meū aut caro mea.
Filipp⁹ os lāpadis v̄l os manū
Filippis. os manū vel os lāpadaz. lampadaz
Filippenses. ora manū vel ora
Filistea. cecidit vel cadēs potione seu ruina duplex aut ruina poculi.
Filisthm. ceciderūt vel cadētes potionē seu ruina duplex. aut ruina poculi.
Filogol⁹. ore p̄cipu⁹ vel os meū ei mortuū. lectuli.
Filebor. cadēs v̄ga vel casus finees ori p̄cēs. siue os requevit autori p̄cepit.

Interpretationes

Finees. os mutum vel os silens
sive os augurans aut oris au-
gurium.

Finon. os meum inutile vel os/
meū ineptū ab ore nō ab osse.

Fisidia. os sonās vel or̄ sonit̄
sive cognoscēs dñm aut cogni-
tio domini.

Fison. caterua. vel os pupille.
sive os mutatū aut oris muta-
tio.

Fithon. subito vel subitanus sive
os abyssi aut ore profundus.

Fithonia. subita vel subitanus
sive os abyssi aut oris profundus.

Fithonissa idem. tas.

Frygia. scindēs pecora vel scis-
sio pecorum.

Frygenses. scindentes pecora
vel scissione pecorum.

Hic. o. post f.

Ocereth. evidēter occi-
dēs vel operarius ex-
terminator.

Focerethi. evidenter occidens
me vel oparius exterminator
mei.

Fodasur. vallatio. vel fortis re-
demptio.

Foeden. ore edificans vel dis-
ciple filius.

Fogor. bians vel biatus sive os
pellium aut os pellicum.

Fabo. hic aduerbum loci. vel
rubz sive sonit̄. aut apparebo

Fobq. evidēs vel operarius.

Foratha. ferus t̄p̄ vel ferocitas
peccatoris.

Fortborum. diuisio perfec-
glorie populi vel diuisio per-
fecta populi gloriose.

Fortunatus. diuidēs perfecte
vel diuisio pfectio-

Fosech. dolatio vite vel absci-
sio paucoris.

Fosga. dolatio vel abscisio sive
os mutum vel multum.

Fothiel. hic declinans deū.

Fobel. hic declinatio dei. Hic
aduerbum. non pnomen.

Hic. u. post f.

Oba. labia eius vel in-
duite eū. seu induitō ei⁹

aut declinatio oris eorum.

Hubabite. labia eoz vel iduīte
eds sive iudicēta eoz aut de-
clinantes ora eoz.

Ful. addēs vel adiectio sive ca-
dēs aut ruina.

Funi. os meū vel os mibi ab ore
nō ab osse.

Funiel. os meū deo vel os meū
dei.

Fur sors vel vrna.

Fura. frugifervel lagūcula sive
sor seius aut vrna eius.

Furim. sortium vel vrnarū. seu
sors eoz aut vrna eoz.

Futb. labia vel induite sive in-
dumētū aut declinatio oris.

Futbifar. oris inclinatio v̄l os
inclinans ad desiccandum.

Sequit̄ de nominib⁹ incipit
entib⁹. a. G. littera.

Gla. vallis estus. vel val-
lis estuans.

Gaad. abiſciens seruitutem v̄l
reuelata testificatio.

Gaal. abiectio vel reuelatio.

Gaala. abiſciens eū vel reuela-
tio eius.

Gaam. abiſciens populū vel re-
uelatio populi seu vallis estus
eoz aut vallis estuans eius.

Gaas. cōmotus vel cōmotio.

Gaasar. cōmota tēpestas vel
cōmotio.

Gaba vallis vel proclivū.

Gabaa. vallis ei⁹ vel proclivū

eius.

Gabaab. vallis patruī v̄l collis
patruelis seu vallis testificās
aut p̄clivū seruiens.

Gabaath. vallis peccati. vel p̄
clivium temporale.

Gabai. vallis mea v̄l p̄clivium
meum.

Gabao. vallis altavel proclivū
um sublime.

Gabaon. vallis mesticie v̄l p̄
clivium iniquitatis.

Gabaonite. valles mesticie v̄l
p̄clives iniquitatis.

Gabaath. sepes v̄l colonie sive

in sepibus aut in colonijs:

Gabatha. collis altus vel pro-
clivium sublime.

Gabathite colles alti vel pro-
clivia sublimia.

Gabathon. collis mesticie. vel
sublimitas eorū.

Gabee. collis sublimis vel col-
sublimium.

Gabelus. vallis deo festinans
vel collis diuini consilij.

Gaber vir vel iuuenis vel fortis.

Gabis. altendo confusio vel
alta cōfusio.

Gabli. terra allophylorum vel
terra incircumcisorum.

Gabriel. virtus mea deo vel for-
titudo dei seu fortuit me de-
us aut fortatio mea deus.

Gabuam. sublimitas vel altitu-
do t̄us latrunculus

Gad. succinctus latro v̄l succic

Gad temptatio vel in euentu
seu feliciter qui in fortuna.

Gadite. succincti latrones vel
accincti latrunculi.

Gadite. temptativel fortunati
seu felices ant in euentib⁹.

Gadda. temptatio v̄l accinctio

Gaddam. temptatus populus
vel actinctio populi.

Gaddel. bedus deivel tempta-

tus deus.

Gader. murus vel sepes.

Gadera. mur⁹ eīvel seps eius.

Gedderite muri vel macerie.

Gederoth. seps respōdens vel
maceria tēporalis.

Gadad. cōcīsio vel accinctio
sive nunci⁹ aut expedit⁹.

Gaddi. bedus me⁹ v̄l accinctio

mea sive accinctus meus aut
temptatio mea.

Gaddite. bedi mei vel accinctio-

nēs. mee sive accincti mei.

Gaddiel. temptavit me deus v̄l
accinctio mea deo.

Gaddelite. temptati deo aut
accincti dei.

Gaddis. accinctus vel tempta-

tionem assumens.

Gador. accinctio luminis vel
temptatio iracudie.

nominū hebraicorū.

- Gaer vorago. surgēs vel duo
ratio surrectōis.
Gai vallis vel pruptū. seu duos
trans aut vorago.
Gail erultās vel erulta
ratio.
Gailath. erultās et pevel exulta
ratio responsonis.
Gailoth. valles vel colles seu
voragini aut deonoratōes.
Gains. mobilis vel cōmor. seu
vallensis aut defensibilis.
Gal. acerius vel inuolutio.
Galaad. tumul⁹ testis vel acer
ius testimonij. siue trāsmigrā
tes testes aut trāsinigratio te
stium.
Gaaladite. tumuli testium. vel
acerii testimonioꝝ. siue testes
transmigrātes. aut testū trās
migratōes.
Galadad. vetus homo vel ve
tustas sola.
Galadibim. vetuste aque vel
possessiones aquap.
Galal. voluntabū vel voluntatō
Galali. voluntabra. vel voluta
tiones seu voluntabū meū vel
volutatio mea.
Galalai. voluntabri vultur. vel
volutatio deonoratoris.
Galathamām. aqua possessa.
vel aque possessio.
Galathia. magnifica vel trans
lata siue trāsinigratō aut trās
meati o.
Galathe. magnifici vel transla
ti. seu trāsmeātes aut transmī
grati.
Galathenses. idem.
Galgal. rota vel revolutio.
Galgala. collis p̄putioꝝ vel col
lis circūcisionis.
Galgala. rota ei⁹ vel revolutō
eius siue voluntabū. aut inuo
lutatio.
Galgalis rota viri. vel revolu
tio assumptōis.
Galgalis. voluntabris vel revo
lutionibus seu rotis aut inuo
lutationibus.
Galilea. rotavel volubilis siue
- transmeās aut trāsimigratō feā
Galilei. volubiles vel rotati. si
ue trāsmeantes. aut in trāsimi
gratō facti.
Galim. acerui lapidū vel loca
valustria.
Galiloth. revolutōes aut trans
migrationes seu revolutio tē
poris aut trāsimigratio respō
dentis.
Gallia. transferēs. vel trāssata
se transferēs transferētes. aut
translatio transmeantū.
Gallim. inundatio vel revolu
tio. siue trāssferēs eos aut trās
migratio eoz.
Gallion. trāsferentes iniqtatē
vel translatio inutilis.
Gamalias. redditio dñi vel re
tribuet mibi deus.
Gamaliel. redditio dei. vel re
tribuet mibi deus.
Gamarias. retributio dñi. vel
retribuet mibi dñs.
Gamal. retribuēs vel retributō
Samuel. retribuēs deo vel re
tributio dei.
Gan ortus vel elatio.
Ganges. ortus cōplut⁹ vel ela
tio irrigata.
Gani. hort⁹ me⁹ vel elatio mea
Ganim. horti vel elationes
Gaom. vallis estus vel vallcō
mota seu vallis estuās aut val
lis cōmotio.
Gara. ruminās vel peregrin⁹.
Garab. scabies vel scabiosus si
ue incolatus mule⁹ aut incola
tus multoꝝ.
Gareb. idem.
Gareb. alien⁹ descendens vel
aliena descensio.
Garizim. diuisio vel abscisio.
Gariz. accola. vel aduena eius
seu diuidēs eos aut p̄scisio eoꝝ
Garim. alien⁹ direct⁹ vel inco
latus humilitatis.
Gaspha. vallis eructās vel cō
motio subita.
Gatham tangēs risit. vel tāge
tis risus. siue tactus ridentis
aut risus tangentū.
Gather. torcular vidēs vel ac
cola. explorationis.
Gatheron. torcular vidēs do
lore vel accolae explorās ini
quos.
Gatheron. torcular vidēs tem
pore vel accolae explorās respō
sionē.
Gatherothite. torcularvidēs
tempore vel accolae explorās
tes responsonem.
Gaulon. volutabū vel voluta
tio siue inuoluens eū. aut inuo
lutio eius.
Gaza. robusta dñi. vel fortitu
do eius. Sciendū tñ q̄ hoc no
men apud hebreos. g. lēam in
principio non bz. sed incipit a
vo cali a in. idicēaza nō gaza
subtracta. g. lēa.
Gazabar. robustus fili⁹ vel for
titudo filij. Oixtum est ex hei
breo ꝑ syro.
Gazan. mur vel amigdalaz. seu
robustus dono aut fortitudo
gratiae.
Gazara. diuidēs eū aut p̄scisio
eius.
Gazarias. diuidens viz vel p̄
scisio assumptōis.
Gazee. arca dei vel fortitudo
eius.
Gazei. robusti dño vel fortis
eius.
Gazenses. idem.
Gazem. roborās eos vel fortitu
do eoz.
Gazer. robuste surgēs vel for
titēr vigilās.
Gazera. robuste surgens ei v̄
fortis vigilia eius.
Gazer. p̄scisus vel diuisus siue
p̄scisio. aut ordinatio.
Gazera. diuidens eū vel p̄scisio
eius siue ordinās eū aut ordi
natio eius.
Gazer. tonsor vel tonsio. Ipse
est nabāl carmelī. cui⁹ uxorem
acceptit dauid.
Hic. e. post. g.
Eba. vollis vel plūmū
Hebal. pruptū. vel defi
ciens. siue vallis vetus aut vo
rago exterminans.

Interpretationes

- Gebar.** fodēs filios vel effosio filiorū.
Gebeeth. vallis fortitudis vel collis testimoniorū.
Gebethō. vallis mesticie vel collis merentū.
Gebin fossa vel effosio.
Gebim. fossa vel effossiones
Geboch. lucta vel arena sive pulvis aut inutilis.
Gedel. accinct⁹ deo vel maceria dei.
Geddel tēptat⁹ deo vel accinct⁹ dei.
Gedelias magnific⁹ dñi vel magnificat⁹ dño.
Gedeon. circuens in vterovel experimentū iniquitatis, sive temptatio būilitatis mee, aut tēptatio iniquitatis eoz.
Gedera. sepes vel maceria.
Geddi. tēptat⁹ vel accinct⁹.
Gedimib⁹l. accinct⁹ dei. vel fortunatus deo.
Geddo. accinct⁹, vel tēptatio.
Gedor. accedes, vel applicans sive sepium aut maceriaz.
Gedor. accessus me⁹ vel applicatio mea, sive sepes mee, aut maceriaz eoz.
Gedud latrūculus vel erpeditus sine accinctō, aut latronū cuneus.
Gedur. sepes ignea, vel maceria incendens.
Gebenna. vallis ennō, vel vallis gratuita, seu de valle sunt, aut vallis tristicie.
Gelbee. volutatō vel decursus sive acerius pluens aut acerius pluuiaz.
Gelon. migrās vel migratio.
Gelonites; trāsmigrās vel trās migratio.
Gemallus. vallis salsa, vel vallis salis, seu mare, aut amaritudo.
Gemalli. idem.
Gemallite. valles salse vel vallis salis, seu maria aut amaritudo.
Gemela, vallis salsa vel vallis salis.
Gemuel. mare dei vel amaricās domini.
Gennasar. ort⁹ principiū vel nativitatis initii.
Genebāth. ortus filius vel principiū filiorū.
Genesar ortus vel principium sive initia nativitas aut initii nativitatis.
Genesareth. idem.
Genne⁹. ortus germis vel principiū motionis.
Genthon. ort⁹ rēfionis vel principiū humilitatis.
Geon pect⁹ vel prupet⁹.
Gera incola vel peregrin⁹ sive ruminās aut incolat⁹.
Gerra incolat⁹ vel peregrina⁹.
Gerara. incolat⁹ visio vel rūnatione vidit.
Geraris aduene pīnq̄tes.
Geraseni. suburbani, vel coloni ibidē, seu incole mei, aut peregrinationes mee.
Gerreni incole vel peregrini.
Gergeseus. pīnq̄as aduena, vel coloni ejc̄ies sive coloni applican⁹, aut colonie applicatio.
Gerian. ruminans dño est, vel pegrin⁹ dño est.
Geriel. ruminās deo, vel peregrinus dei.
Gerimoth. timēs mortē vel metuens altitudinē mortis.
German⁹. ruminās qđ pīlq̄ vel peregrin⁹ pīlens numer⁹.
Geron. accola inutilis vel ruminans iniquitatē.
Gersan. aduena, vel alien⁹ sive profug⁹, aut eoz electo.
Gersanite. aduene vel alieni, sive profugi, aut eoz electi.
Gersi. aduena dñi vel alienus dño.
Gerson. aduena ibi vel electio eoz.
Gersoni. aduena meus ibi, vel electio mea eoz.
Gersonni. idem.
Gersonite. aduene ibi vel electi eorum.
Herusa. pegrinatō, vel incola t⁹ sive ruminās, aut ruminatō.
Grecia. incolat⁹ vel ruminatio.
Greci. incole vel ruminātes.
Gregor⁹. grece latie vigilat⁹.
Gesbaā. destuēs vel sedēs in populo, sive pplo despiciens, aut pplos sedens in tenebris.
Gessen. tra pīluta vel imber vicin⁹ sive appropinq̄ns plātationi, aut appropinq̄ns plantationi eoz.
Gessemani. vallis pinguis, vel vallis pinguedinum.
Gessori applicās lumē mībivel applicās dirigen⁹ me.
Gessur. applicās lumē vel applicans dirigen⁹ me.
Gessuri. applicās lumē mībi vel applicās dirigen⁹ me.
Gessuri. iuxta lumē, vel vicina lumini.
Gessurim. iuxta lumē meū vel applicātes e lumē meo.
Geth. torcular, vel opprimēs.
Gethē⁹. torcular vel opprimēs sive opīssus aut oppressio.
Gethaān. destuens gens vel despiciens populus.
Gethaasar. humi vel fossum, siue torcular ei⁹ aut effosio ei⁹.
Gethai. opprimēs signum, vel torcularis ḡsumatio.
Gethaim. torcular pplo vel opprimēs ppdm siue applicuerūt eos aut applicatio eoz.
Gethedelthi. torcular egenum vel oppressio paupertatis.
Gethēpher. torcular separans vel oppressio disseminationis.
Gethēi. opprimētes vel torcularia.
Gethima. torcular frangēs vel oppīssio ḡgregationis.
Gether. murale, vel sepes, siue murus aut circūdatio.
Gethera. murus eius vel circūdans eum.
Getheremon. torcular excelsū vel oppressio sublimitatis.
Gethremon. opprimēs vel torcular malipunici.
Gethsemanai. vallis pinguis

nominū hebraicorū.

vel vallis pinguemū siue op
primēs nomē humile aut tor
cular famose auditionis
Bethson. opprimēs pupillam.
vel torcular coccineū.
Bezabel. est iter. vel est fluxus
sanguinis.
Bazabel. flurus van' vel fluens
sanguine. siue cohabitatrix
Bezem. vicin' palpationi vel
appropinquans plantationi.
Bezphe. robustus. laqueus vel
fortitudo discipline.
Bezon. flurus doloris vel coha
bitatio iniquitatis.
Bezonites. fluens merorev' co
habitor inutilis.

Hic.i.post.g.

Ideroth. sepes vel ma
ceria.
Giderothāim. sepes duoz. vel
macerie bine.
Siezi. vallis vel visio vel pru
ptum vidēs.
Bigaal. redēptio vel redēpt'.
Gilon. migra. vel migrans.
Gilonites. transmigrans vel
transmigrat'.
Gimel. plenitudo vel retribus
tio.
Gineth. ortus vite vel p̄ncipiu
mavoris.
Gio luctatio. vel luctare.
Gion. luctatio vel bareua.
Gir. diuīsio. vel p̄scisio.
Gissai. sacrificās vel sacrificiū
Giudum. inflatio. vel ascensio

Hic.o.post.g.

Gatha. gens peccatrix
vel popul' peccatoꝝ
Gob lacus vel locusta.
Godolias. magnificās dñmvl
magnificus dñi.
Godoliati. magnificētia pecca
ti mei vel magnificus in tem
pore meo.
Gog. dom' vel tectū.
Gobel. propinquus deo. vel
redemptio dei.
Goin. gens vel populi.
Golam. trāsmigrās eos vel vo
lutatio eoꝝ.
Golgatha locus calui vel loc'

caluarie. Syruz est non hebre
um.
Golias. transmigrās. vel trās
migratio. seu reuelans eos aut
robustus eoꝝ.

Goliath. idem est.

Golum acerui v'l loca palustria
Gom. souea vel decipiens siue
laqueus aut decipula.

Gomer. assumptō vel perfectō
Gomoꝝ. pfectio siue q̄solatō v'l
p̄ficiēs. aut denudatio. Men
sura est antiquoꝝ que mēsura
est decima pars eph̄i.

Gomorra. cecitas vel seditio.
seu timens populū. aut timor
popularis. Et scienduz q̄ hoc
nomen in hebreo nō bz. g. l̄ta
sed scribitur q̄ vocalē ain. rdi
citur aomorra.

Goaath. orthus peccati vel ar
rogantia temporalis.

Goneabath. furtum filie vel fu
rans filiam.

Gom. orti mei. vel arrogantie
mee.

Gorgias. diuidēs luctū vel pre
scisio luctantū.

Gortinā. p̄scidens dona vel di
vidēs castra eoꝝ.

Gosem. applicans eos vel ap
propinquās plantatōi eoꝝ.

Gosen. applicans vel applica
cio siue appropinquans palpa
tioni. aut appropinquans plā
tationi.

Gosnā. applicata vel iurta ea.
siue applicās aut applicatio.

Goson. appropinquās palpatō
ni v'l appropinqns plātationi

Gothmel. torcular r̄ndens deo
vel opp̄ssio applicās signo.

Gothor. mur' vel circūdatio.

Gozar. amigdalum vel nur eo
rum siue tonsio aut fortitu
do eorum.

Hic.u.post.g.

Obel. propinquās dōv'l
redemptio dei.

Gubelite. redēptio dei. v'l pro
pinqui deo.

Gulias. pp̄inquant dño vel re
demptio dñi.

Gun. hortus meus vel arrogā
tia mea.

Gunate. horti mei. vel arrogan
tie mee.

Gurbaal. diuidēs viros v'l pre
cisio vetustatis.

Sequitur de nominib⁹ inci
pientib⁹ a littera. I.

Gaben. in filio vel in p̄n
cipio.

Gaber. p̄ticeps vel par
ticipatio. siue cōmisit. aut cer
tamen inq̄t.

Gaberite. p̄ticeps vel partici
pationes. seu p̄misit aut cer
tamen inierūt.

Gabi. pater meus. vel fr̄ meus
iste.

Gabiel. pater me⁹ deus vel fra
ter meus dominus.

Gachan. necessitas vel necessa
rium.

Gachran. turba vel turbatio.

Gachin. retinēs eos vel reten
tio eoꝝ.

Gachor. excelsum vel sublimi
tas.

Hadada. testis. vel vſq; ad testi
moniū.

Hadicū. inundās pessimos vel
inundatio pessimoꝝ.

Hadrebel. greges dei. v'l aggre
gati deo.

Hadrin. testis mensure. vel in
undans mensuratio.

Hafar. terra vel puluis siue bu
mēs aut fodēs.

Hafara. taurus vel vitul'. siue
puluis eius aut fodēs eum.

Hafarim. mare effodiens v'l ma
ris effossio.

Haga. loquens vel meditans.
siue locutio aut meditatio.

Hagegarth. annuncia vel annū
ciatio. siue accinct'. aut latrū
culus.

Hagiel. adueniā mens vel inco
la dei.

Habilon. vitavallū quercum
vel questio vite roboree.

Haul iste dolens vel vitā par

L. L. iii.

Interpretationes

turiens.	Haoi.spinee vel puctones	Hebionite.paupculivel pauperes sensu
Hai.vita vallium vel questio vite.	Haoites.spina vel punction.	Hebri.victor meus vel transito mea.
Haiia.vita valliuz ei vel qstio vite eius.	Haphron.pulus meroris vel terra iuvelis.	Hebron.incantans vel incantatio sine coniugii aut visio semperna.
Haiam.vita valliū eo p vel questio vite eoz.	Harada.miraculū vel admiratio.	Hebronite.zingati vel incantatores sine incantatōes aut visiones semperne.
Hailon vbi erāt vrsi vel vbi vī si sunt.	Harē fili⁹ me⁹ vel filiatio mea.	Hebronite.zingati vel incantatores sine incantatōes aut visiones semperne.
Haiman.vita valliū mirandaz vel questio vite mirabilis.	Hares.testatio mea vltestamē tum.	Hecethan.ipse mente excedēs vel iste suscipiēs humilitatē
Hain.fons vel oculus.	Harim.exaltatio vel exaltat⁹.	Hedai.ornat⁹ mibi.vl voluptuosus meus.
Haii.vita valliuz ei⁹ vel qstio vite eius.	Hasarmoth.atrium mortis vel atrium angustie.	Heddo.pauid⁹ seru⁹ vel testifcator vite.
Halaa.fermentū eius vel pster nens eum.	Haseroth.atria vel vestibula seu ville aut beatitudines.	Hefer.fouea vel pcipitū.
Halac.portio.vel ps mea.sue lubricū aut impeditio.	Hason.festinatio vel festinates	Heie qui est vel qui existit.
Halasa.triplex vel pternata.sue consternans aut consternatio.	Barath.ram⁹ vel dissipatio.sue ue testimonii aut dissipator.	Hela.vallis quercus vel male dictio
Halda.deprecās dñm.vel deprecatio dñi.	Hatbaroth.circuli vel corone.	Helai.vallis querc⁹ mee vel malledicta mibi.
Halus.fermentum vel consternatio.	Hathoniell.rndens deo vel respondit ei deus.	Helam.abiectio vel superlimare.
Hamas.indignas vel furēs.sue furor aut indignatio.	Hauna.ipsa iniquitas vel suscep tio iniquoz.	Helam.oppositi vel ppositi.
Haniel.popul⁹ meus deo vlpulus meus dei.	Hauan.fons vel motio.sue subuertens eos.aut subuersio eoz.	Helon.deo gratus vel deo donatus.seu vallis quercus aut roboratus grā.
Hamora.popul⁹ scit⁹ vel pples illuminās.	Hauil.stulticia vel insipientia.sue stultus aut insipiens.	Helbid dei filius vel dei excelsus.
Hamul.calefact⁹ ros.vel calefactio roris.sue pples dolens aut pples perturbiens.	Hauob.sedens vel cōmoratio sevinculū aut incunabula.	Helchal.portio vel particula.
Hamulite.calefacti rores vlc a lefactiones irrorationum.seu populi dolentes.aut populi perturbiens.	Haran.claudens vel irascens.sue claudicans aut claudicatio.	Helcana.dei zelus vel dei possessio.
Hanam.rndens pplo vel rnsio populi.	Barath medic⁹ vel medicamentum.	Helcheia.ps dño vel vendicatu s dño.
Hanan.reddēs donū vel rnsio gratie.	Haria.videns vel pnsio.	Helchese.aduocatavel aduocatio.
Hanath.reddens vel rndens.seu reddidit aut respondit.	Hazaz:prinētia vel appre hensio.sue cōtinens aut apprehendens.	Helchesens.aduocās vel aduocatus.
Hanebgaba.sollicitans vel humiliās.sue sollicitauit aut humiliavit.	Hazi.mendaciū vel iniquitas.	Helchi p̄tius mibi vel vēdicio mea.
Haniel.paup dei vel respōdēs deo.	Hazeb.pgēs vel abiēs.sue pfectio aut pficiscēs	Helchian.ps dñi est vel vendicatio dñi est.
Hanon.respondens merorivel reddēs iniquitatem.seu reddens dolorem aut respōsio in utilis.	Hazuba.desra vel relictā.sue desertio aut reliccio.	Helchias.ps dñi vel vēdicatus dño.
	Hic.e.post.h.	Heldaa atriū ei⁹ vleracuēs eū
	E.esse vel vinere.	Heldad.atrū vel eracuens
	He.ipa vel ista sue susceptio.	Heldai atriū meū vleracutō mea
	Heber.victor vel trāsiens sue trāsit⁹ aut transicio.	Heleanā.dei mei donū.vl dei mei grā.
	Hebreus.vicēs vel trāsitor.sue trāsiens aut trāsitorius.	Heled.acceptō glorie vel accipiens gloriam.
	Hebion.pauperculus vel paup sensu.	Helem postes.vl secula seu ve

nominu hebraicoru.

- tribulū. aut subliminare.
Heleſa. pſternatio. vel pſterna-
tus.
Helles. exiens vel exitio.
Hellesimoth. grece exodus. lati-
ne aut exitus mortis.
Helleſeth. accipiens vitā. vel su-
ceptio pauoris.
Helphaal. deo exclusus vel dei
mutatio pauoris
Heli. de⁹ me⁹ vel deitas mea.
Helia. de⁹ dñs. vel dei dñatio.
Heliab. de⁹ meus p̄ vel dei mei
paternitas.
Herias. deus dñs. vel dei dñia-
tio. siue ascēdēs dñs aut robu-
stus dñator.
Heliasaph. dei mei collectō. v̄l
dei mei ḡgregatio.
Heliasaphā dei mei facies vel
dei mei quersio.
Heliathā. deo meo 'peccās vel
dei mei t̄paliſ.
Heliathi. dñū meū videns. vel
dei mei viſio siue dei mei auxi-
liū. vel dei mei fortitudo.
Helizel. deo meo p̄tītus vel dei
mei p̄tīcula.
Helibel. deus meus vel dei mei
deitas.
Heliphal. de⁹ me⁹ cadēs. vel dei
mei casus.
Heliphales. de⁹ me⁹ diuidens
vel dei mei diuīſio.
Heliphalu. de⁹ me⁹ mirabilis.
vel dei mei miraculū.
Heliphelec. dei ruina. vel dei
mei deiectio.
Helibas. de⁹ me⁹ mirabilis vel
dei mei miraculū.
Heliel. de⁹ dei vel dei mei
deus.
Helim. deficiēs. vel fortis eoz
siue arietes aut robusti.
Helimaidis. dei mei p̄dictio v̄l
dei mensura sufficiēs.
Heliodor⁹. deo meo generās
vel dei mei generatio.
Helioenai. dei mei fōs meus v̄l
dei oculus me⁹.
Heliopolis. sol ciuiuz vel solis
ciuitas.
Helioreb. dei mei coru⁹. vel dei
- mei ſolitudo. siue dei mei ar-
dor. aut dei mei temptatio
Helisa ad insulam. vel deus sal-
uator.
Helisabe. dei mei ſalus vel dei
mei defenſio siue dei mei iura
mētū aut dei mei abūdantia.
Heliseus. deus me⁹ ſaluator v̄l
dei mei ſalutare.
Helisu. dei mei ſalus vel di mei
protectio.
Helin. deus dñs. vel de⁹ dñator
siue de⁹ me⁹ iſte. aut deus me⁹
ipſe.
Helizer. dei mei auxiliū vel dei
mei fortitudo.
Helmodau. deo nat⁹ vel dei na-
tiuitas.
Helnaē. deo fidelis vel dei req-
etio.
Helnathan. deo datus vel dei
donatio.
Heloe. deus vel deitas.
Helom. p̄motus fortiter vel ex-
ercitatus fortitudie.
Helon. exercitus fortitudo vel
exercitat⁹ fortitudine.
Helonite. exercitū fortitudis.
vel exercitati fortitudinibus.
Helsaphan. deo vīc⁹ vel dei vī-
culū. siue deū ſpeculās. aut ſpe-
culator dei.
Helthebe. p̄ferēs vel platio.
Helthecen. idem.
Helthulath. atrīū coccineū vel
acumē ruboris.
Heman. perturbans vel p̄tur-
batio siue ſuscipiēs aut formi-
do eoz.
Hamech. vallis vel abyſſus si-
ue p̄fundus aut profunditas.
Hen. ecce fontē velece oculū.
Henach. gigas vel fortis. siue
humilis p̄ſurgens. aut humil
p̄ſurrecio.
Henachim. gigātes vel robusti
siue potētes. aut bumiles p̄ſur-
gētes.
Henan cursus meroris. vel fōs
tristicie.
Hennon vallis tristicie. vel val-
lis interfectionis.
Her. vigilās vel pellicens siue
- p̄ſurgens aut effuſio.
Hera vacue fact⁹ vel vacuefact
ens aut vacuefecit. aut vacue-
factio.
Heronite. vacuefacti vel vacue
faciētes siue vacuefecerūt aut
vacuefactiones.
Herastus. vigilās vel effuſus si-
ue frater meus vidēs aut fr̄is
mei viſio.
Herchusa. p̄ſurgēs mendaci⁹
vel vigilās fictionis.
Herchusei. p̄ſurgeſtēs mendatō
vel vigilātes fictionibus.
Hered. vigil vita vel p̄ſurgens
pauore.
Hereditē. vigilātes vite vel cō-
ſurgentēs pauoribus.
Herē. vigilās eiſv̄l resurrectō
eoꝝ.
Heri. vigilās mibi vel resurre-
ctio mea.
Herias. vigilans dño vel resur-
rectio dñi.
Herite effuſi v̄l vigiles siue pel-
licei aut p̄ſurgeſtēs.
Heritophet. vacuefaciēs os p-
tectū vel vacuefactio oris p-
tegētis.
Hermagedon. p̄ſurgēs tēptatō
vel vigilās inhabitationis.
Hermā. anathema meror⁹ eoꝝ
vel anathematizatio tristici
eoꝝ.
Hermes. anathema meroris v̄l
anathema tristicie.
Hermogenes. mōs ſcrutat⁹ v̄l
vomenſ eos in valle.
Hermon anathema meroris v̄l
anathema tristicie.
Herodes. pellib⁹ gloriās v̄l pel-
licens gloriosus.
Herodian. pellib⁹ glorianteſ
vel pellicei glorioliſ.
Herodias. pellib⁹ glorianteſ vel
pelicea gloriola.
Herodion. formido v̄l pauor.
Hesdrelō. misericordia dei vel
auxiliū meū de⁹ me⁹.
Helli. vicin⁹ me⁹ vel vicinitas
mea.
Herson. atrīū vel amplitudo.
- L. iiij.

Interpretationes

dens seu eleuata i plis aut p
parata in tempore.

Heth. vita vel paor.

Hethan. fons vel ascensus. siue
pauidus dono. aut viuens gree
Hethan. glummatio vel psumma
tus siue auis eoz. aut suscipi
ens nauigatōez.

Hethus. viuax vel pauid? seu
formidās aut stupid?

Hethnas. paor colubri. vel vi
ta serpentis.

Hethbi vita mea vel paor me?

Hic. i. post. b.

Ia. sublimis exalta?

Hiarite. sublimes. vel
exaltati.

Hichutinel. ipse est duplex deo
vel ipse seperans in deū.

Hielon. ipse est pcens vel ipse ē
facies. siue ipse ē cōmouēs for
titer. aut ipse est excitat? for
titudine.

Hielma. pcens maledictio. vel
cōmouens accipiente.

Hierchon. ipsa possessio vel vi
gilantia negociationis.

Hiesana. ipse faciens dona vel
ipse parcens gratificato.

Hie. ipse vel est.

Hieu. pcens vel faciens siue cō
motus aut cōmotio.

Hieus cōmor? aut cōmotio seu
ipse est parcens. aut ipse est fa
ciens.

Hiezer. ipse est fortis vel ipse ē
auxiliator. siue ipse est separa
tus aut ipse est sanctificatus.

Hiezerite. ipi sunt fortes vel ipi
sunt auxiliatores. siue ipsi sunt
separati. aut ipsi sunt sanctifi
cati.

Higal. acernatio eraltata vel ex
altationis inuolutio.

Hiel. facies dō vel cōmotio dei.

Hila. exaltat? vel eraltatio.

Hilai. exaltat? mibi vel exalta
tio mea.

Himen?. ipse numerās festinan
tes vel suscipiēs adimpletio
nem consiliij.

Hin. mensura vel mēsuratio lo
quentis materie. siue fuit aut

erit.

Hir. vigilās vel vigilat? ei.

Hira. fratri visio vel vigilās.
Hiram. vigilās populo vel vi
gilie populi seu viuit excelsus
aut viuens est excelse.

Hitas. fēm meū vidit vel fēs
mei visio. seu vigilātem sustol
lens aut vigilās plasmationi
Hircan?. p̄surgens possessio vel
vigilia emulatōis.

Hisbaal. ipse vir vetust? vel ipse
vir deuorator.

Hisimiel. ipse noīat? dei vel ipse
postulat? a deo.

Hisimoth. ipse mortē adducēs
vel ipse est mortis adductio.

Hispānia accinctio vel expedi
tio.

Hispāniēses. accincti vol expe
diti.

Hithai. cōmouens bina vel pcēs
duobus.

Hizadab. ipse fluens torris vel
ipsa torris fluitio.

Hiziel. ipse fortis deus vel ipsa
fortitudo dei.

Hismael. vir auditus a deo vel
assumens auditionē dei.

Hic. o. post. b.

Oba. incantator vel in
cantatio siue dilect? aut
amplexatio.

Holda. destruēs vel discernens
mibi siue diuerticulū meū seu
discretio aut diuerticulū.

Holdai. destruēs me vel discer
nēs mibi siue diuerticulū meū

Holofernes. infirmitas disces
sionis vel infirmās vitulū sa
ginatum.

Homoz. p̄lm amaricās vel po
puli amaricatio.

Homer. crispās vel manipulus

Hoon. labor. vel dolor. siue la
borans aut dolens.

Horeb. mensa vel massa siue tē
pratio aut tēptat?

Horeb. ador vel siccitas. siue
coruus aut solitudo.

Horei. liberi vel iracundi. siue
de foramib?. aut farinatij.

Horem. dolor vel ira. seu ve
cessā aut ve iracundie.

Horri. farina vel farinat?. seu
post me aut foramen meum.

Horim. fortes v̄l excelsi siue gi
gantes aut robusti.

Horodi. maledictio sufficiens.
vel maledicta sufficenter.

Hortbosioda. recte indigēs te
stimonio vel lumen positiū te
stificationi.

Hosa. spes vel saluatio.

Hic. u. post. b.

Ochac. sculpēs v̄l scul
psit. siue sculptor aut

sculptura

Huphim. penetral vel thalam?

Huma. festinās sibi vel manipu
lus.

Huri. longitudo meavel illumi
nator meus

Hus. festinans vel cōsiliator.

Husam. festinās populo vel cō
siliator populi.

Husatbi. festināte me. vel festi
natio mea.

Husi. festinans mibi vel cōsilia
tor me?

Sequitur de incipiētib? a lēa. J.

A dñs vel dñator.

Jalebel. incipiens lau
dare deū vel expectatō
laudis dei.

Jalon. ilex vel quercus.

Jamena. extrem? in coitu cat
lor vel extrema coeuntis dele
ctatio.

Jaan. r̄ndens vel respōsuz. sie
responsio.

Jaare. saltus vel silua;

Jaa. fuit vel dimidiū. siue di
midiās aut dimidiator.

Jaasel. dimidiavit de? vel di
midiatio dei.

Jaath. expectās t̄ps vel expe
ctatio peccatoris.

Jazzabel. auxiliū vel auxilia
bitur.

Jaziam. auxiliū dñi vel auxi
liabitur dñs.

Jaba. luctatio. vel intelligē
ria.

Jabes. dolor vel dolens seu sic
citas aut ericcate.

Jabin. sapiēs vel sapiētia. siue

NONNUNCIUM DE DEDICATORIIS

intelligēs aut intelligētia.
 Jabin. sapiens dñi vel intel-
 ligentia dñi.
 Jabir. ciuitas doctrine vel ci-
 uitas literarū.
 Jabol. puluis v̄l lucta. siue lu-
 ctans aut luctatio.
 Jabolch. idem.
 Jacobbed. gloria dñi vel vbi ē
 gloria. seu est grauis aut ē gra-
 uitudo.
 Jacobala. fortis eius vel ɔfor-
 tans eum.
 Jacobalia. fortis dñs vel fortis-
 tudo dñi.
 Jacobā. tribulatio vel tribula-
 tus.
 Jacobā. tribulorū vel tribulatio.
 Jacobanē. p̄parās firmitatem.
 vel p̄paratio firmitatis.
 Jacobim. p̄parās vel p̄parator
 siue p̄parat⁹ aut p̄paratio.
 Jacobim. firm⁹ vel firmitas.
 Jacobin. idem.
 Jacobinite. firmi v̄l firmitates.
 Jacob. supplātor vel supplā-
 tatio.
 Jacoba. supplātans eū vel sup-
 plantatio eius.
 Jacobus. supplātās festinan-
 tem vel supplantatio ɔsilij.
 Jacobō. p̄parās vel p̄paratio.
 Jacoboma. p̄pli vltio vel p̄pli
 vlcisceſ. siue p̄parās dño. aut
 p̄paratio dñi.
 Jadae. sciēs v̄l sciētia. siue. co-
 gnoscēs aut cognitio.
 Jadia. sciens me vel cognitio
 mea.
 Jadai. sciēs dñm vel cognitio
 domini.
 Jadasan sciēs egressum vel co-
 gnoscēs abundātiā.
 Jadaias cognitus dño vel sci-
 entia dñi.
 Jadiel. sciēs dñm vel cognit⁹
 domini.
 Jado sciēs testimonij v̄l expe-
 ctatio servitutis.
 Jadon. sciēs dolorē vel cogni-
 tio iniquitatis.
 Japhē. expectās laqueū. v̄l ex-
 pectatio discipline.

Japhe. eligens vel electio siue
 ostendēs aut illuminatio.
 Japheth. latitudo v̄l dilatatio
 Japhia. oñdens vel oñsio. seu
 aperiens aut apertio.
 Japhie. oñdens vel aperiens.
 seu expectās eos. aut superficies
 Jagaal. p̄iniquitas vel p̄pīqu⁹.
 Jagur. aduena vel colonus.
 Jael. expectās deūm. vel expe-
 ctatio dī. aut incipiēs seu car-
 nale cōingiū.
 Jabel. ascēdens vel ascensio.
 seu ascēdit de⁹ aut ascēsio dei.
 Jabelite. expectantes deū. vel
 expectationes dei. siue incipi-
 entes aut carnalia p̄iugia.
 Jabelite. ascēdētes v̄l ascēsio-
 nes. siue ascēdentes deo. aut
 ascēsiones dei.
 Jabelel. viuens deo. vel expe-
 ctatio dei siue postulās deum
 aut requiescēs in deo.
 Jair vigilās vel illuminās. seu
 illumināuit aut illuminatio.
 Jair⁹. illuminās vel illumināto
 siue vigilie aut vigilantes.
 Jalām. expectās humiliav̄l ex-
 pector percussionis.
 Jalelel. expectās deū vel expe-
 ctatio dei.
 Jalech. expectās pauporem. vel
 expectatio vite.
 Jalon. expectās dolorē. vel ex-
 pectatio iniquitatis.
 Jam. mare vel dies.
 Jambri. mare lacescēs vel dies
 amaricāns.
 Jamī. dies p̄lali n̄merov̄l ama-
 ria. seu amaritudēs. aut ama-
 ricationes.
 Jamī. virt⁹ vel dextera siue as-
 ini. aut asinei.
 Jaminate. dextere vel virtutes
 seu asini. vel asinei.
 Jamna. mare vel dextera siue
 marinus aut vbi est signū.
 Jamne. idem.
 Jamnes. marinus vel vbi est si-
 gnū.
 Jamnia. dextera dñi. vel vbi est
 signum. est signū.
 Janite. virtutes dñi vel i quib⁹

Jamor. amaricās lumē vel de-
 xtera iracundie.
 Jamrā. mare eo p̄ pelliceū vel
 mare eo p̄ in capite
 Jamres. mare pelliceū vel ma-
 re in capite.
 Jamsupb. mare rub̄p vel dies
 in capite.
 Jamuel. dies ei⁹ deus vel dies
 eius dei.
 Jamulite. dies eo p̄ de⁹ vel di-
 es eo p̄ dei.
 Janai. gubernator me⁹ vel gu-
 bernatio mea.
 Jamni. p̄parator mens vel p̄-
 paratio mea.
 Janoa. gubernator vel guber-
 natio.
 Janoe. expectās p̄motōem vel
 expectatio requietionis.
 Janoe. gubernatio vel guber-
 naculū.
 Janon. dormitās merore vel
 gubernator doloris.
 Janua. requies vel requietio.
 Janū. dormitās v̄l dormitatio
 Jaod. ɔfitens vel glorificans
 siue cui⁹ est frāt aut cui⁹ ē fra-
 ternitas
 Jaoe. fractura fratris. vel fra-
 ter dñi. siue vbi est frater aut
 vbi est fraternitas.
 Jara. deficiens. vel defectio.
 Jararia timēs dñm vel timor
 dñi seu deficiens dño aut defi-
 ciens dñs.
 Jaramoth. timens mortes vel
 defectio mortis.
 Jarre. luna vel defectio.
 Jarre. idem.
 Jared. roborās vel roboratus
 siue descēdēs aut p̄tinētia.
 Jareden. descensio eo p̄. vel vi-
 sio iudicis.
 Jaree. silua vel saltus.
 Jarphael. dimisit deus vel di-
 missio dei.
 Jarphel. idem.
 Jarib. vltio vel diiudicans. si-
 ne vlcisceſ. aut diiudicatio
 Jaram. saltuū vel silvarū siue
 mons saltuū aut mons silva-
 rum.

Interpretationes

Jas. dñs vel dñator.

Jasa. factura mādati vel fact^o in mandato, sine factuz mandatum, aut inhabitatio eius.

Jassa. dimidiū vel dimidiatio seu factū mandatū, aut factuz in mandato.

Jasaph. h̄itor, vel habitatō sine sedēs, aut s̄identia.

Jasabel. dimidiū dei vel dūmī diauit deus.

Jasen. domitor vel domatio.

Jasi. equalitas vel desideriuz

Jasiel. equalis deo vel deside-

rium dei.

Jaso. factura mādati, v̄l fact^o

in mandato;

Jason desiderās, vel qui man-

datum fecerit.

Jasu. quertēs vel quersio.

Jasub. reuertēs vel reuersio si-

ne reuocās aut reuocatio.

Jasubite. reuertētes vel reuer-

si seu reuocātes aut reuocati.

Jathaba. peccantes in ea vel

peccatū in eis.

Jathan. dñi pfect^o vel dño cō-

summatus sine dñi pfectio aut

dñi psummatio.

Jathan. dñs humilis v̄l dei re-

spōsio, seu expectās humilita-

tē, aut expectatio responsiōis

Jathanael. expectās būlē deū

vel rūndens humiliatiōi dei.

Janadiath. columba desuēs-

cpe vel colūbaris deficiēs pec-

cato;

Janathi. colūba, vel est Syrū

non hebreū.

Jaur. expectās incēdiū vel ex-

pectatio luminis.

Jaus. expectās p̄siliū, vel ex-

pectatio festinantis.

Jazer. adiutus vel adiutoriuz

sine auxiliās aut auxiliator.

Jazias audiēs dñm vel auscul-

tatio dñi.

Jaziel. audiēs deū, vel auscul-

tatio dei.

Hic.b. &c. post.i.

Baar. mons fortis, vel

vir fuscator.

Jchaiman. re requiescenti, v̄l

translata est requietio.

Jchaboth. cecidit gloria, vel
trāslata est gloriatio.

Jchainaan. dux habitaculum
vel solatio inhabitantis.

Jchonīs. duravel vocata, siue
vbi est thalam^o, aut p̄paratio
solationis.

Jchuchiel. spes deivel sperās
in deum.

Hic.d. post.i.

Daia. dilectus dñi vel
amabilis.

Idaias. dilect^o dñi, vel amabi-

lis dño.

Idida. dilect^o dñi ppter dñm vel
amabil^o dño ppter dñm.

Idē salomon q̄ dilect^o dñi ppter do-

minū vel amabilis dño, ppter
dñm dicit^o, ppter suā misercor-

diā scz gratuitā qua eū diligē-
re dignat^o est, cū v̄tigz dilectō

neri misericordia indignus ex-
isteret quē əstabat māzerē eē

et quē repbēdit scriptura dini
na, p̄ peccato idolatrie, et imo-
derato amore mulier.

Ididia. dilectio dñi vel amabi-

lis eius.

Idithun. saliens vel transiles
eos

Idor. dilect^o voluntarie v̄l ama-

bilis violentia.

Idumea. rufa, vel rubea, seu ē-

rena aut sanguinea.

Idumei. rufi vel rubei, siue ter-

reni, aut sanguinei:

Hic.e. post.i.

Eabarim. lapides tran-

seentes, vel acerui lapi-

dum transeuntiū.

Idbaar. mons fortis vel electō

fuscitata.

Idbanias. sapiēs dño vel intel-

ligentia dñi.

Idbe. p̄sepīū, vel ericcatio.

Idber imitans fontē vel expe-

ctatio putei.

Idberbon. val' mesticie vel col-

Idbgar. eligens vel electio.

Idblaam. absort^o vel absentio

seu absorbēs p̄plm aut p̄pls de-

spiciens.

Idbnael. edificās deo vel edi-
ficatio.dei.

Idboch. arena vel luctatio.

Idbus. p̄sepe, vel calcata, siue
p̄culcās aut p̄culcatio.

Idbusei. p̄sepe meū, vel p̄culca-

tiō mea.

Idbusei. p̄sepia, vel p̄culata.

Idcha. torcular vel opp̄ssio, si-
ue opprīmēs aut opp̄ssa.

Idchaa. torcular ei^o vel oppri-

mens eum.

Idchaa. luctās ei, vel arena ei^o

Ideda. magnific^o vel magnifi-
centia.

Idchadalian. magnific^o dño ē

vel magnificantia dñi est.

Idchdon. incubās pplo vel in-

cubatio populi.

Idchelia. torcular laboris vel

opp̄ssio laboriosa.

Idchaniās. preparans domi-

no vel p̄paratio dñi.

Idchimā. possedit populū vel

vindictio populi.

Idchimā. vindicās populū, v̄l

vindictio populi.

Idchiman. acquirēs populū

vel acquisitio populi.

Idchinaam possidens populū

vel vindictio populi.

Idchinā. possidens populū v̄l

preparatio populi.

Idchonam. idem.

Idchonias sic factus vel p̄pa-

rator seu p̄parans dñs aut p̄-

paratio dñi.

Idchan. extensiō vel inclina-

tiō seu merces aut mercimoni-

um.

Idchel. cetus dei, vel auxiliās

deum.

Idchze. torcular lupi v̄l oppri-

mēs lupum.

Idsla. manus male-

dicta vel manus male-

dictiōis.

Iddebos. manus maledicta

tribulans, vel manus male

dictionis angustian-

tis.

Iddeia. sciens dñm vel cogni-

tio domini.

nominum hebraicorum

- Jedi scies me. vel cognitio mea
Jediel. scies. deum vel magnificus deo.
Jedlaph. manus tollens vel manus ad os. seu manus subleuans aut manus subleuatio.
Jeddoa. scies eum vel cognitio eius.
Jedchan. puer vel minoratus.
Jedri. accedes vel applicas. si ne accessus. aut applicatio.
Jeddu. accinctus vel temptatio.
Jeddua. temptans eum aut accinctio eius.
Jedula. manus maledicta vel manus maledictionis.
Jephataia innuens dominum vel aptio domini.
Jephebel. aptio deivel aperi et deus.
Jephlad. exclusio peccati vel apertio deiectoris.
Jephleti. excludens peccatum meum vel aptio deiectoris mee.
Jephon. dominus mirabilis vel dominus viuificator.
Jephone. noster vel innuens.
Jephonne. annuens vel innuitio.
Jegal. pinguus. vel redimens. seu pinguitas. aut redemptio.
Jegali. pinguus mibi vel redemptio mea.
Jeglam despiciens vel despectus. siue contemptus.
Jehel. viuens deo. vel postulatio dei siue mutatio deo. aut expectatio dei.
Jebeli. viuens deo meo vel postulatio dei mei. siue mutatus deo meo aut expectatio dei mei.
Jebi. vita vel exordium. siue requies aut postulatio.
Jebiel. vita dei vel exordium dei siue requiescens deo. aut postulatio dei.
Jelada. cognoscens dominum vel cognitio domini.
Jeleph. manus tollens vel manus ad os. siue manus subleuans aut manus subleuatio.
Jemda. plenitudo vel circuicio.
Jemei. deus meus vel robur meum.
- Jemias. numerus domini vel numerus dñi. rabilis dñs.
Jemi. robur meum vel dextera mea.
Jemla. presma maledictio vel comouens accipietem.
Jemlech. numerus vite vel amaritudo paucoris.
Jemua. mare vel amara. siue numerus aut numerabilis.
Jemuaite. maria vel amari. siue numerabiles aut materni.
Jemubel. dies eius dei. vel dies eius deus.
Jepsem. apertus nomine vel apta auditio.
Jepta. aperies vel apertio.
Jephabel. apiens deo vel apertio dei.
Jepte. apiens vel apertus siue aperuit aut apertio.
Jepthon. aperies doloris.
Jera. timor. vel timor. siue misericors aut misericordia.
Jeraa. timor eum vel misericordia eius.
Jerach. aurugo. vel demolitus.
Jeramelech. timor dei vel misericordia dei.
Jeramabel. idem.
Jeramel. idem.
Jerameli. timens deum meum vel misericordia dei mei.
Jeramiel. idem.
Jeramieli. idem.
Jeroan. timores. vel timebunt. siue timens iniquitate. aut misericors merentibus.
Jerapolis. iudicium superius vel sine timore misericors civitas.
Jerehaa. aurugo populivel de moliens populum.
Jerebebel. iudicium dei. vel iudicis superiora.
Jeremian. excelsus dominus est vel sublimitas domini est.
Jeremias. excelsus dominus vel sublimitas domini.
Jeremibel. excelsus domino deo vel sublimitas domini dei.
Jerian. timor iustitiae. vel timor domini est.
- Jerias. timens dominum vel timor domini.
Jerib. odor. vel luna.
Jeribai. odor vulturis vel defectio deuoratoris.
Jericho. luna vel odor eius.
Jerichontini. odorantes eum. vel deficients eius.
Jeribel. timens deum vel timor dei.
Jerimoth. timens mortem vel metuens altitudinem mortis.
Jerimuth. idem.
Jerioth. iurgium signi. vel iudicis designatio.
Jermai. dominus excelsus vel dominus excelsitudo.
Jeroa. timor populi vel iudicium populi.
Jerobaal. iurgium habens vel iudicium habentis. aut iudicium superioris.
Jerobaal. timor viri vel timor vetustatis. siue timens habentem aut timens deuorationem.
Jeroboam. causa populi. vel divisione populi. siue discernens populum. aut superius dividens.
Jeroboseth. iudicantis. ignominiam vel diuidicas confusio nem.
Jeron timor vel peregrinatio. siue timidus aut peregrinus.
Jeronymus. visio pulchritudinis. vel iudicantis locutioes.
Jerosolyma pacifica vel visio pacis.
Jerosolymite. pacifici. vel pacem videntes.
Jersia aduena domini vel alienus domino.
Jernuel collis domini vel vallis benedictionis.
Jerusa. ruminans vel ruminatio siue incolatus. aut peregrinatio.
Jerusalene pacifica vel pacis visio siue timor perfectus aut timor perfecte.
Jesa. vetustas vel planities. siue salvatio aut desiderium meum.

Interpretationes

- Jessa** incensum vel sacrificium
 seu insule sacrificium. aut iſu
 le holocaustū.
Jessaar. incensum suscitā vel
 holocausti vigilia.
Jessaarite. incēsa suscitantes
 vel holocausto vigilie.
Jessai. incensum meū vel sacri
 ficiū meū siue insule sacrifici
 um aut insule holocaustū.
Jesamari. vetustas amara vel
 desiderij amaritudo.
Jesan. vetustas vel veterans.
Jesana. vetustas eius vel inue
 terans eum.
Jesar. figurantū vel tribulatō
 siue insule sacrificiū aut insu
 le oblatio.
Jessar meridies. vñctō mea
 siue meridian⁹ aut methapho
 ricus olei.
Jesba. collaudans vel collau
 datio.
Jesbaā. collaudans p̄plm vel
 collaudatio populi.
Jesbachasa. collaudās sūmuz
 vel collaudatio principij.
Jesbbi. est in me vel coequatus
 mihi.
Jesbinedob est in me spontane
 us vel coequat⁹ mihi sponta
 nee.
Jesboch. est cīnis vel est tace⁹.
Jescha. tabernaculū vel vñctō
 eius.
Jesse. incendēs vel incendium
 siue insule libamen. aut insule
 holocaustum.
Jesema. salus desiderij vel sal
 uatio re quiescentis.
Jeset. finxit vel plasmanuit. si
 ue fictio aut plasmatio.
Jeserite. factores vel plasma
 tores.
Jesesi. equalis saluator vel de
 sideriū saluatōnis.
Jesem. desiderium vel deside
 rauī.
Jesu. equalis meus aut equali
 tas mea.
Jesp̄ha. vñctio vel taberna
 culū.
Jesphan. idem.
Jesi. equalitas vñtabernacū
 mībi vel sacri
 ficiū meū.
Jesias. equalis dñō vel saluta
 ris dñi.
Jesiel incensus dep vel sacri
 cium dei.
Jesielite. incensi deo vel sacri
 ficia dei.
Jesimuth. desideriū dulce vel
 desiderata dulcedo.
Jesimachias. vetustas p̄cuti
 ens dñm vel figmentū p̄cessio
 nis domini.
Jesmaras. sal⁹ desideratis do
 minū vel saluatio requietiōis
 dñi.
Jestrel. sacrificans deo vel libe
 ratio.
Jesua. planities vel est deside
 rium meū salus.
Jesue. salnatō. vel desiderium
Jesui. equalis mībi vel equali
 tas mea.
Jessui. desiderauī vñdesideriū.
Jessuite. desiderātes vel desi
 deria.
Jesur. dolor vel est in dolore.
 siue sal⁹luminis aut equalitas
 ignea.
Jesyri. sal⁹ doloris mei vel sal
 uatio in dolore meo siue salus
 illuminās me. aut c̄litas mea.
Jesus. salvator vel salutaris.
 siue salus aut salutare.
Jetha. extēsio vel inclinatō si
 ue supfluēs aut supfluitio.
Jethaā. supflu⁹ p̄pli. siue inclinās p̄plm
 aut extensio eoz.
Jethabatha. bonitas vel decli
 natio.
Jethabatha. bonitas vel boni
 tates seu declinanuit vt veniat
 aut declinatio p̄uentiois.
Jethū. merces vel mercimoni
 um seu inclinās eos. aut exten
 sio eoz.
Jetheba. bonitas vel declina
 tio venientis.
Jethebata. bonitas vel bonita
 tes siue declinanuit vt veniat
 aut declinatio p̄uentiois.
Jethebeth. bona domus vñ de
 clinatio venientis.
Jethela. inclinatio palme vel
 extensio iniquitatis.
Jether modicū residuū vel mo
 dica residuitas.
Jetheth. donās vel donatio.
Jethnaā. possidēs p̄plm vel flu
 ens populo.
Jethra supfluēs vel honorabilē.
Jethraā. honor p̄pli vel supflu
 us populo.
Jethrael. honor dñv supfluēs
 deo.
Jethrai. honor meus vel sup
 fluens mībi.
Jethrā honorās eos vel super
 fluus eoz.
Jethrā. honor dei vel supflu
 us.
Jethri. supfluū vñ honorabiles
Jethrites. supflu⁹ vñ honorab
 ilis.
Jethro supfluēs vñ honorabilē.
Jethur. vñsus vñordō siue ordi
 natus aut ordinatio.
Jethus. extēsio vel sublimitas
Jeu. p̄cens vel p̄motio seu ma
 leficus aut maleficū.
Jeus. idem.
Jeuſa. ip̄e p̄cēs ei vñ ipsa p̄mo
 tio eius.
Jeuſel. ip̄e p̄cēs de⁹ vñ ip̄a cō
Jezan. dur⁹ vel durities.
Jezabel. est iter vel fluxus san
 guinis.
Jezabel. fluxus van⁹ vel fluēs
 sanguine siue cohabitatrix. aut
 sterquilinium.
Jezanias. vires eius vel aures
 ei⁹ siue audiēs dñm. aut auscul
 tatio dñi.
Jezar. fortitudo vel adiutoriū.
Jezraite. fortes vel auxiliarij.
Jezecel. fortis dei vel app̄ben
 dens deum.
Jezechias. fortis dñi vel app̄
 hēdens dñm siue p̄fortauit eū
 dñs aut dñs p̄fortatio eius.
Jezechiel. fortis dei. vñ app̄hē
 des deū. siue de⁹ p̄fortauit eū.
 aut de⁹ p̄fortatio ei⁹.
Jezer. fortitudo vel adiutoriū.
Jezerite. fortes vñauxiliarij.

nominum hebraicorum

- J**eziel. audiēs dñi vel auscul-
tatio dei
Jezilia. fortis labor. vel adiu-
torii laboratīs.
Jezonias. vires ei⁹ vel aures
ei⁹ siue audiēs dñi aut auscul-
tatio dñi.
Jezra. semē vel seminātor.
Jezrabel. semē dei vel semina-
vit deus.
Jezraelite. seminātes deo vñ se-
minatores dei.
Jezraia. semē dñi vel seminās
domino.
- Dic. g. post. i.
- G**aal. vir abūciens. vel
vir reuelatōis.
Igar. aceru⁹ vel inuolutio Sy-
rum est non hebreū.
Igarsedutha. aceruu⁹ testimoni-
oij. vel inuolutio testimonioꝝ.
hoc syru⁹ est.
Igbathaniſ. solēne mādatum
humile vel leta dom⁹ rñſionis.
Ilyricū. aduena. vel elementū
siue subuersus. aut secūda sub-
uersio.
Indi. nutus dilucidi vel pcessi-
ōnes iluminatōnum.
India nut⁹ dilucid⁹ vel pcessio
iluminās.
Infamie. nutus vel innuit. siue
innigens aut pcessio.
- Dic. o. post. i.
- G**a. retinēs vel retētio
Joa. retinēs eū vel re-
tentio eius.
Joaaz. retinēs fortitudiez vel
vbi est retinere. siue dñz vidēs
aut dñi fortitudo.
Joab. inimic⁹ vel inimicitie. si-
ue est pater aut est pñitas.
Joachaz. fortis vel robust⁹ siue
dño fortis. aut dñi fortitudo.
Joachim. vbi est pparatio vel
cui⁹ est preparatio. siue dño p-
parat⁹. aut dño resurrectio
Joacham. retinēs fortitudiez
vel vbi est retinere. siue dñm
vidēs aut dñi fortitudo.
Joahē. ipse cognoscēs vel dñi
cognitio. siue cognoscēs sciaꝝ
aut cognoscēs principium.
- J**oanā. dñi decus vel dñi pul-
chritudo.
Joarib. dñs suscitās mōtes vñ
dñs vigilās fortitudie.
Joari. dño exaltat⁹ vel dñi ex-
altatio.
Joas. sperans. vel t̄paliſ siue
dñm sustollēs. aut dñi plasma-
tio.
Joathā. pfect⁹ vñ pfectio siue
plummatus aut plummatio.
Joathan idem.
Joathas. pfecte sustollens vñ
consummata plasmatio.
Joaz. dñm vidēs vel dñi forti-
tudo siue vbi ē retinere eū. aut
vbi est responsio eius.
Job. dolor vel ociositas.
Job. magn⁹ vel magn⁹ siue do-
lens aut vñlās.
Jobab. distillās vñ magno p̄re-
seu⁹ magnus p̄ aut doloris vel
vñlulationis distillatio.
Jobel. delat⁹ vel delatis siue
dimittēs aut dimissio.
Jobama. magn⁹ vel donat⁹ do-
mini vel dolor gratie dei.
Jobel. magn⁹ dei vñ dolēs do-
mī. vñlās. vñlās. vñlās.
Jochabed. dñi germē vel dñi
pparatio. siue dñi libamē. aut
dñi intelligētia.
Jochel. germē diuinū vel ppa-
ratio dei.
Jocelā. pprimens eos vel op-
pressio eoꝝ.
Jod. scientia vel principiū seu
dñatio dei.
Jodae. ipse cognoscens vel dñi
cognitio. siue cognoscēs sciaꝝ
aut cognoscēs principium.
Joed. dño seruiēs vel dñm testi-
ficās.
Joezer. dñi fortis vel dño sepa-
tio. dñi fortis. aut dñi fortitudo.
Joephē. dñi os vñ dñi discipli-
na siue dñs elegit. aut dñs il-
luminauit.
Jogli. ptemptus vel despiciēs
Joba. dño rñdēs vñ dñi rñsio
siue dñans ei aut dñatio eius.
Jobana. dñi donū vel dñi grā-
tia. dñi misericors siue dñi
misericordia seu dño grat⁹ aut
dñs gratia eius.
- J**ohannā. dñs grat⁹ eis vel do-
minus misericordia eoꝝ.
Johanā. erat donans vel dñi
donum.
Johannan. cui⁹ est donū vñ do-
mini gratia.
Jobānen. dño donat⁹ vel dño
gratificatus.
Jobānes dñi gratia vel in quo
est gratia. siue cui⁹ donatuz est
aut cui⁹ donatō a dño facta est.
Jobel. dimittēs vel mutat⁹ seu
defluēs aut decipiēs.
Jobel fuit dei vel incipiēte do-
siue est deus aut est dominus
deus.
Joachi⁹ qui est p̄surges vñ dñi
resurrectio. siue dñs suscitās
aut dño suscitāte. cognitō.
Joiada dñi cognoscēs aut dñi
cognoscētē.
Joiadae. dñi cognitō vel ipso
dño cognoscētē.
Joiaden. dñs cognoscēs fōtēz
vel dñs cognoscēs oculū.
Joirāib. dñi vltio vel domini
iudicium.
Joiarim. dñm eraltās vel dñi
eraltatio. siue dñs saltu⁹.
Jomina matutina vel dextera
eius.
Jona. columba vel donās siue
vbi ē donat⁹ aut vbi est dona-
tio. spontaneus.
Jonadab. dño obedies vñ dñi
cognoscēs. vñlās. vñlās.
Jonadab. columba p̄cipua vñ
donatio patruelis.
Jonas. donās vel donat⁹ siue
cui⁹ est donatio aut qui donat⁹
est deo.
Jonathan. columba veniēs vñ
colubē donū. siue colubā dans.
aut dñi donatio.
Joni. columba mea vel donās
mibi siue donū meū aut dona-
tio mea.
Joppe. pulchra vel pulchritu-
m. pulchritu-
Joppite. pulchri vel decori
Jor. riuius vel fluui⁹.
Jora. riui⁹ ei⁹ vel fluui⁹ ei⁹ seu
mannus sublimium aut dñi cel-
situdo.
Jorabēth. dom⁹ excelsa vel do-
mus sublimium.

Interpretationes

Jorarei. riūus spinaz vel fluius compunctionis.
Joram. qui est excelsus vel ubi est excelsus siue dñs excelsus aut dñi sublimitas.
Joram. riū doni vel fluiū ḡe.
Jordanis. riū iudicij. vel fluius iudicantis. siue descensio eoz aut apprehensio eoz.
Jore. riū excelsus vel fluiū exaltatio.
Jorim. riū eoz vel fluiū eoz siue excelsus riūus aut fluius eraltatus.
Jora. factura mandati vel dñi saluatio.
Josabeseth. vbi ē saturitas germinis vel vbi est satuitas resurrectionis.
Josabeth. dñi saturitas vel dominii iuramentum.
Josabia. vbi ē incensus dñi vñ in quo est iuramentū.
Josaph. dñi speculum vel dño vinculatus siue dñi labiū aut dño augustiatus.
Josaphat. ipse iudicās vel ipse iudicat siue dñi iudicium aut dñs iudicabit.
Joseph dñi iust⁹ vel dñi iustificatus.
Josedeb. idem.
Joseph. augm̄tū vel appositio.
Josephus. agens p̄silio vel apponēs festinationē.
Josphias. ipse liber dño vñ ipa libertas dñi.
Josias. vbi est incensum dñi vñ in quo est sacrificiū.
Josophonias. dño abscondit⁹. vel dñi speculator.
Josoias. vbi est salus dñi vel in quo est salvator dñs.
Josue. salus vel saluatio siue salvator aut dñatio.
Joth. scia vel principium siue dñiator.
Jotha. est pfect⁹ vel est pfectō siue est dñi pfectus aut est domini pfectio.
Jothan. dñi pfectio vel dñi cōsummatio siue pfectō eoz aut psummatio eoz.

Jothan. scia dñi vñ pncipium gratie.
Jouis. inimic⁹ b̄ vel dñs ille.
Jozabaad. dño dotat⁹ vel domini dotatio.
Jozbad. dñi fluens torris vel dño torris fluitio.
Jozabad. dñi dotat⁹ vel qui est dotatus a dño.
Jozabeth. dñi dos vel q̄ est dota a dño.
Jozachar. dñi vltio vel dñi iudicium.
Jozaded. dñi fortis seru⁹ vel dñm fortē testificans.
Jozarib. dñi vltio vel dñi iudicatio.
Jozizan. dñi ductio est vel domini olima est.
Hic. r. post. i.
Rad. ciuitas descendēs vel civitatis descendēs siue vigilās seru⁹ aut suscitās testimoniu⁹.
Jras. frater me⁹ vidēs vel fratris mei visio seu vigilātē su stollēs aut vigilās plasmatōi.
Hic. s. post. i.
S. vir vel assumptus.
Issa m̄kier vñ assumptō
Isaac. risus vel gaudium.
Isaar. vir vigilās vñ suscitarō.
Isaarite. viri vigilātes. vñ viri suscitarōres.
Isachar. qui est memor vel dominū memorās seu vir mercedis aut est merces mea.
Issacharite. qui sunt memorēs vel dñm memorantes. seu vir mercedū aut s̄e mercedes mee.
Isaī. salus mea vel dñi salutare seu vir deuorator. aut vir as sumens.
Isaías dñi salus. vel dñi salutare.
Issar. vir p̄nul⁹ vel vir immit⁹. seu vigilās aut vir suscitarō.
Isari. vir p̄nulus mibi vel vir minoratōis mee. seu vir susci tās me. aut vir vigiliaz meaz.
Isaal. vir yetustus vel vir deuorator.
Isoau. vir deuorās p̄phm. vel assumptus in fortitudine p̄phī.
Isboseth. vir p̄fusionis vel as sumpta p̄fusio.
Iscarioth. vir memorie vel est merces eius. seu memoria moris eius aut memoriale dñi.
Isimuth. desert⁹ vel assumens dissipatiōne.
Ismael. vir audit⁹ deo vel assu mens erauditionem dei.
Ismaelite. viri auditī deo vel assumētes erauditōes dei.
Israel. mens videns deū vñ est videre deū.
Israbel. vir vidēs deū vel p̄nceps cū deo siue deivisio ē aut fortis directus dei.
Iraela. mens vidēs deū suum vel p̄nceps cū deo suo siue est videre deū ei⁹ aut directio dei sui.
Iraelite. viri vidētes deū vel assumpti p̄ncipes cū deo.
Isuar. vir p̄nul⁹ vel vir immutus siue vir salutis. aut assumptio salutaris. luctis mee.
Isui. vir loq̄ns vñ assumptō sa
Istob. vir bon⁹ vel assumptio bonitatis. tis excessus.
Italia. mens exceedēs vel men
Italica. mente exceedens vñ mē tis excessio.
Italici. mentiū excessus vñ mē te excedentes.
Ithamar. insule palma vel insule amaritudo siue vbi ē amarus aut vbi est cōmotio.
Iturea montana vel sublimis Syrum est non hebreū.
Iturei mōtanis vel sublimes.
Itbus. mōs excelsus vel mōs sublimitatis.
Hic. u. post. i.
Dabile⁹. ann⁹ remissus. vel ann⁹ remissionis.
Iuchal. potētia vel fortitudo.
Iuchadā. p̄tās opprimēs eos vñ fort. opp̄ssio eoz. tō dñi.
Iudaia. p̄fitēs dñz vñ glorifica.
Iudaism⁹. laus vel confessio.
Iudaite. cōfítētes vel glorificantes.
Iudaite. confitentes vel glori